ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 022, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 449, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

FISIOTERAPIA / ESTÉTICA E COSMÉTICA, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 011/2022)

CANDIDATO DECISÃO

Cecília Cristina Viana de Castro Brasilino DEFERIDO

DO RESULTADO

1. Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 449/2021.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Ciências da Saúde (Visagismo e Imagem / Maquiagem / Colorimetria)

Cecília Cristina Viana de Castro Brasilino DEFERIDO 3.1

Débora de Souza Vieira DEFERIDO 0.8

Solange Maria Noleto Soares Antunes DEFERIDO 0.5

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 13 de janeiro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br